TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG CTHSSV
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /BC-P.CTHSSV
	Sơn La, ngày    tháng      năm

BÁO CÁO
Kết quả công tác phòng, chống dịch bệnh

Căn cứ Kế hoạch phòng chống dịch bệnh trong trường Cao đẳng Sơn La năm học
Phòng CT HSSV Báo cáo kết quả kết quả phòng, chống dịch bệnh trong trường Cao đẳng Sơn La năm học
I. Thuận lợi, khó khăn
1. Thuận lợi

2. Khó khăn

II. Kết quả thực hiện

- Tham mưu, xây dựng kế hoạch phòng chống dịch bệnh năm học

- Phối kết hợp với Trung tâm Y tế Thành phố, Trạm y tế Phường Chiềng Sinh……….

- Kịp thời thông tin các bệnh..

- Kiểm tra, giám sát dịch bệnh ở các nhà KTX hàng tuần
- Báo cáo kịp thời mọi diễn biến của dịch bệnh trong trường học.

- Tham mưu soạn thảo các văn bản triển khai công tác phòng chống dịch

- Chủ động xây dựng kế hoạch, đôn đốc nhắc nhở tăng cường biện pháp phòng chống dịch bệnh

- Trong học năm học: Tổng số …..trường hợp nhiễm dịch bệnh

III. Phương hướng nhiệm vụ năm học mới

- Tham mưu xây dựng kế hoạch phòng dịch…..

- Phối, kết hợp với Trung tâm Y tế Thành phố và TYT phường Chiềng Sinh cập nhật tình hình dịch bệnh……

- Thông tin tuyên truyền về dịch bệnh và phòng dịch bệnh..

---

IV. Một số kiến nghị

Trên đây là Báo cáo kết quả công tác phòng chống dịch bệnh……
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Ban Giám hiệu: (Báo cáo)

	- Ban ISO: (Báo cáo)

	- Lưu: (P.HSSV-YT).

	Khúc Năng Hoàn

PAGE
1